

Altuglas International Denmark A/S

C/O Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen Strandvejen 60, 5., 2900 Hellerup

Company reg. no. 12 50 50 78

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2025.

Martin Dahl
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Altuglas International Denmark A/S
C/O Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen Strandvejen 60, 5.
2900 Hellerup

Phone +45 96 46 46 46

Company reg. no. 12 50 50 78

Established: 1 October 1988

Domicile: Gentofte

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Francesca Reverberi, Chairman

Martin Dahl

Bregje Leonarda van Kessel

Executive Board

Martin Dahl, CEO

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibsbyggerivej 5, 4. sal
9000 Aalborg

Management's review

Description of key activities of the company

The Company has served as an intra-group production company of the French Altuglas Group and is primarily engaged in the production of cast acrylic sheets (PMMA cast). Going forward the Company is without real activity.

Asset Optimization and Corporate Restructuring

In August 2023, Trinseo PLC, the Company's ultimate parent company, announced a restructuring plan designed to optimize the PMMA sheet network, primarily in Europe, consolidate manufacturing operations and certain other workforce reductions to streamline its general and administrative network. This led to the closure of certain plants and product lines, including the Company's manufacturing operations at PMMA cast sheets plant in Broenderslev, Denmark, which was closed in 2023.

Development in the year

On 14 March 2024, the Company entered into a purchase agreement with an external buyer. The purchase agreement involves the Company's properties located at Industrivej 8 and Industrivej 14-16 in Broenderslev. The Company sold these properties at a purchase price amounting to DKK 20,000,000.

In 2024, the Company reported gross profit amounting to DKK 7,959,000, down by DKK 29,866,000 from last year (2023: DKK 37,825,000), in line with the aforementioned restructuring plan, and incurred a net loss of DKK 44,000 (2023: profit of DKK 775,000). As of the end of the financial year 2024, the total equity was DKK 13,930,000 (2023: DKK 13,974,000). Please refer to the note for Special items for further description.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that would materially affect the Company's financial position as at 31 December 2024 or would require disclosure in the financial statements.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Gross profit	7.959	37.825
1, 2 Staff costs	-7.358	-26.315
1 Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-61</u>	<u>-8.511</u>
Operating profit	540	2.999
Other financial income from group enterprises	224	0
3 Other financial expenses	<u>-790</u>	<u>-1.613</u>
Pre-tax net profit or loss	-26	1.386
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>-18</u>	<u>-611</u>
Net profit or loss for the year	-44	775
Proposed distribution of net profit or loss:		
Transferred to retained earnings	0	775
Allocated from retained earnings	<u>-44</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	-44	775

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
Land and buildings	0	7.773
Plant and machinery	0	12.357
Other fixtures, fittings, tools and equipment	76	168
Total property, plant, and equipment	<u>76</u>	<u>20.298</u>
Total non-current assets	<u>76</u>	<u>20.298</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	<u>0</u>	<u>889</u>
Total inventories	<u>0</u>	<u>889</u>
Receivables from group enterprises	68.230	10.334
Other receivables	1.040	2.263
Prepayments	594	1.068
Total receivables	<u>69.864</u>	<u>13.665</u>
Cash and cash equivalents	<u>531</u>	<u>23.503</u>
Total current assets	<u>70.395</u>	<u>38.057</u>
Total assets	<u>70.471</u>	<u>58.355</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	10.000	10.000
Retained earnings	3.930	3.974
Total equity	13.930	13.974
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	2.133
Total provisions	0	2.133
Liabilities other than provisions		
Lease liabilities	0	75
Total long term liabilities other than provisions	0	75
Current portion of long term liabilities	76	93
Trade payables	292	2.247
Payables to group enterprises	53.240	34.204
Income tax payable	2.313	779
Other payables	620	4.850
Total short term liabilities other than provisions	56.541	42.173
Total liabilities other than provisions	56.541	42.248
Total equity and liabilities	70.471	58.355

1 Special items

5 Contingencies

6 Related parties

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	10.000	3.974	13.974
Retained earnings for the year	0	-44	-44
	10.000	3.930	13.930

Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Special items		
Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.		
Income:		
Gains on disposal of property, plant and equipment	298	0
	<u>298</u>	<u>0</u>
Expenses:		
Severance cost	0	-1.200
Professional fees	0	-760
Impairment cost	0	-5.780
	<u>0</u>	<u>-7.740</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Staff costs	0	-1.200
Gross profit	298	-760
Depreciation and impairment of fixed assets	0	-5.780
Special items	<u>298</u>	<u>-7.740</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	6.883	23.930
Pension costs	230	1.834
Other costs for social security	245	551
	<u>7.358</u>	<u>26.315</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>42</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	355	1.480
Other financial costs	435	133
	<u>790</u>	<u>1.613</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	2.151	564
Adjustment of deferred tax for the year	-2.133	-91
Adjustment of deferred tax for the previous year	<u>0</u>	<u>138</u>
	<u>18</u>	<u>611</u>

5. Contingencies

The previous Group's Danish entities were jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain withholding taxes such as dividend tax and royalty. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, etc., may entail an increase in the entities' liability.

6. Related parties

Altuglas International Denmark A/S is part of the consolidated financial statements of Trinseo Holding B.V., Holland, registered office, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Bregje Leonarda van Kessel

Bestyrelsesmedlem

Serial number: bvankessel@trinseo.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-11 08:56:10 UTC



Martin Dahl

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 97aee519-e0b5-4518-bdc1-f86443981cbe

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-11 09:53:14 UTC



Martin Dahl

Direktør og dirigent

Serial number: 97aee519-e0b5-4518-bdc1-f86443981cbe

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-11 09:53:14 UTC



Francesca Reverberi

Bestyrelsesformand

Serial number: freverberi@trinseo.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-11 12:24:19 UTC



Rasmus Mellergaard Stenskrøg

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

Serial number: 8b12fa35-5914-4b62-ab58-31558ff63be3

IP: 208.127.xxx.xxx

2025-06-13 05:11:02 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.